

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure

Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2023/PE/SRP

Resultado da Homologação

0001 - AÇUCAR Contendo Sacarose De Cana De Açúcar, Branco, Peneirado Livre De Fermentação, Isento De Matérias Primas Terrosas, Parasitas E Detritos Animais E Vegetais. Embalagem De 1kg, Devendo Conter Data De Fabricação, E Validade Não Inferior A 180 Dias. - PRINCESA - Valor Referência: 4,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	PRINCESA	250 Unidade	3,85	962,50	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0002 - AÇUCAR MASCADO- embalagem de 01 kg - MARIZA - Valor Referência: 11,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	MARIZA	90 Unidade	11,28	1.015,20	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0003 - ABACAXI In Natura, 1ª Qualidade - tamanho médio a grande, isenta de fungos e indícios de germinação. Deverá ser transportado em carros higienizados em temperatura ambiente. - ABACAXI - Valor Referência: 5,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	ABACAXI	50 Unidade	4,50	225,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0004 - ADOÇANTE dietético líquido de 200 ml - ADOCIL - Valor Referência: 9,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	ADOCIL	65 Unidade	6,10	396,50	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0005 - ALHO. In natura - ALHO - Valor Referência: 18,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	ALHO	90 Quilo	18,36	1.652,40	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0006 - ALFACE - maço - IN NATURAL - Valor Referência: 4,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	IN NATURAL	50 Maço	3,34	167,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0007 - ALIMENTO ACHOCOLATADO (embalagem de 800 gramas) - PIRACANJUBA - Valor Referência: 16,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	PIRACANJUBA	250 Unidade	8,19	2.047,50	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0008 - AMEIXA SECA embalagem de 100 gramas - LA VIOLETERA - Valor Referência: 16,12

Página 1 de 10



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	LA VIOLETERA	50 Unidade	11,00	550,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0009 - AMIDO DE MILHO pacote de 1 kg - MAIZENA - Valor Referência: 8,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	MAIZENA	250 Unidade	8,45	2.112,50	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0010 - APRESUNTADO fatiado inspecionado - PEPERI - Valor Referência: 18,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	PEPERI	50 Quilo	6,99	349,50	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0011 - ARROZ BRANCO- Tipo 1, Embalagem De 05 Kg - FAZENDA - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	FAZENDA	150 Unidade	20,00	3.000,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0012 - ARROZ TIPO 01 PARBORIZADO- Embal. De 05 Kg - FAZENDA - Valor Referência: 21,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	FAZENDA	150 Unidade	21,45	3.217,50	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0013 - AVEIA EM FLOCOS-Embalagem 500 Gramas - NESTLE - Valor Referência: 9,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	NESTLE	250 Unidade	6,30	1.575,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0014 - BANANA CATURRA In Natura, 1ª Qualidade - tamanho médio a grande, isenta de fungos e indícios de germinação. Deverá ser transportado em carros higienizados em temperatura ambiente. - BANANA - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	BANANA	150 Quilo	3,23	484,50	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0015 - BATATA INGLESA In Natura, 1ª Qualidade - tamanho médio a grande, isenta de fungos e indícios de germinação. Deverá ser transportado em carros higienizados em temperatura ambiente. - BATATA - Valor Referência: 6,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	BATATA	250 Quilo	6,70	1.675,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0016 - BEBIDA LÁCTEA INSPECIONADA Sabor Diversos - PIRACANJUBA - Valor Referência: 4,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	PIRACANJUBA	150 Lata	4,64	696,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



0018 - BOLACHA SALGADA (Embalagem 400 Gramas) - PAPAGUARA - Valor Referência: 5,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	PAPAGUARA	500 Unidade	5,50	2.750,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0019 - BOLACHA SORTIDA Embalagem De 800 Gramas - MARIZA - Valor Referência: 8,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	MARIZA	500 Unidade	8,14	4.070,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0020 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO Café em pó, torrado e moído, embalagem aluminizada. (embalagem de 200 gramas) - DIARIO - Valor Referência: 7,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	DIARIO	500 Unidade	7,63	3.815,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0021 - CALDO DE GALINHA-caixa com 12 cubos,114 gramas - KINOR - Valor Referência: 5,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	KINOR	50 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0022 - CANELA EM PÓ, Frasco De 25 Gramas - MARIZA - Valor Referência: 3,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	MARIZA	50 Unidade	3,46	173,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0023 - CANJICA AMARELA - Tipo 1(Embalagem De 500 Gramas) - MARIZA - Valor Referência: 5,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	MARIZA	50 Unidade	5,39	269,50	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0024 - CARNE BOVINA Moída Fresca Inspeccionada - CARNE - Valor Referência: 23,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	CARNE	250 Quilo	19,95	4.987,50	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0025 - CARNE DE FRANGO Peito Desossado inspeccionado - FRANGO RICO - Valor Referência: 18,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	FRANGO RICO	250 Quilo	15,42	3.855,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0026 - CARNE DE FRANGO Coxa E Sobrecoxa - AMERICANO - Valor Referência: 12,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E DE J BRITO COMERCIO DE
CARNES EIRELI

AMERICANO

250 Quilo

11,85

2.962,50

Homologado em
08/05/2023 10:31:27
Por: CARLOS
AUGUSTO DE LIMA
GOUVEA

0027 - CEBOLA In Natura, 1ª Qualidade - tamanho médio a grande, isenta de fungos e indícios de germinação. Deverá ser transportado em carros higienizados em temperatura ambiente. - CEBOLA - Valor Referência: 4,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	CEBOLA	125 Quilo	4,96	620,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0028 - CENOURA In Natura, 1ª Qualidade - tamanho médio a grande, isenta de fungos e indícios de germinação. Deverá ser transportado em carros higienizados em temperatura ambiente. - CENOURA - Valor Referência: 3,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	CENOURA	125 Quilo	3,91	488,75	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0029 - CHOCOLATE GRANULADO-Embalagem De 01 Kg - DONA JURA - Valor Referência: 18,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	DONA JURA	25 Unidade	18,83	470,75	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0030 - COCO RALADO-Embalagem De 01 Kg - MAIS COCO - Valor Referência: 24,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	MAIS COCO	25 Unidade	24,38	609,50	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0031 - COLORAU PACOTE (Embalagem De 500 Gramas) - DONA CLARA - Valor Referência: 6,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	DONA CLARA	125 Unidade	2,95	368,75	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0032 - CREME DE LEITE-Embalagem De 200 Gramas - CCGL - Valor Referência: 3,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	CCGL	125 Unidade	3,50	437,50	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0033 - DOCE DE LEITE-Embalagem De 01 Kg - AUREA - Valor Referência: 27,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	AUREA	60 Unidade	14,90	894,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0034 - ERVILHA Em Conserva Peso Drenado 02 Kg - QUERO - Valor Referência: 31,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	QUERO	250 Unidade	15,00	3.750,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



0035 - EXTRATO DE TOMATE-Embalagem De 02 Kg - TAMBAU - Valor Referência: 12,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	TAMBAU	160 Unidade	12,24	1.958,40	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0036 - FARELO DE AVEIA (Embalagem 250 Gramas) - MARIZA - Valor Referência: 4,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	MARIZA	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0037 - FARINHA DE MILHO Farinha de milho amarela, produto obtido pela ligeira torração do grão de milho, desgerminado ou não, previamente macerado socado e peneirado, deverão ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitos. Não - CLARA MIL - Valor Referência: 3,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	CLARA MIL	100 Unidade	2,70	270,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0038 - FARINHA DE TRIGO- Farinha de Trigo especial produto obtido a partir de cereal limpo desgerminado, sãos e limpos, isentos de matéria terrosa e em perfeito estado de conservação. Não poderá estar úmida, fermentada ou rançosa. Com aspecto de pó fino, cor branca ou ligeiramente amarelada, cheiro próprio e sabor próprio. Com uma extração máx. de 20% e com teor - ROSA BRANCA - Valor Referência: 19,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	ROSA BRANCA	100 Unidade	8,50	850,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0039 - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL-embalagem de 01 kg - DONA BENTA - Valor Referência: 7,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	DONA BENTA	50 Unidade	6,90	345,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0040 - FEIJÃO PRETO novo, constituído de grãos inteiros e sãos, isento de material terroso, sujidades, larvas, parasitos, insetos e mistura de outras variedades e espécies. embalagem plásticas de 1kg acondicionado em fardos plasticos de 3kg, com prazo de validade não inferior a 90 dias. - CONDE - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	CONDE	500 Quilo	8,83	4.415,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0041 - FERMENTO BIOLÓGICO (Embalagem De 125 Gramas) - APTI - Valor Referência: 5,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	APTI	10 Unidade	5,04	50,40	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0042 - FERMENTO EM PÓ PARA BOLO 250 Gramas - ROYAL - Valor Referência: 6,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	ROYAL	10 Unidade	6,08	60,80	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



0044 - GELATINA SABORES DIVERSOS Embalagem De 01 Kg - APTI - Valor Referência: 11,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	APTI	40 Unidade	11,12	444,80	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0045 - LARANJA - In Natura, 1ª Qualidade - tamanho médio a grande, isenta de fungos e indícios de germinação. Deverá ser transportado em carros higienizados em temperatura ambiente. - LARANJA - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	LARANJA	60 Quilo	4,53	271,80	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0046 - LEITE CONDENSADO-Embalagem De 395 Gramas - MARAJOARA - Valor Referência: 6,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	MARAJOARA	125 Unidade	6,64	830,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0047 - LEITE EM PÓ INTEGRAL-Embalagem De 400 Gramas - CCGL - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	CCGL	750 Unidade	12,40	9.300,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0048 - LINGUICINHA, CARNE SUÍNA, TEMPERADA - ESTRELA - Valor Referência: 23,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	ESTRELA	50 Quilo	10,14	507,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0049 - MAÇA Tipo Fuji - MAÇA - Valor Referência: 11,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	MAÇA	125 Quilo	10,00	1.250,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0050 - MACARRÃO, Tipo Seca, Com Ovos (Embalagem De 1 Kg) - BRANDINE - Valor Referência: 8,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	BRANDINE	400 Unidade	4,90	1.960,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0051 - MAIONESE Embalada Industrializada De 1 Kg - QUERO - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	QUERO	30 Unidade	10,50	315,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0052 - MAMÃO FORMOSA In Natura, 1ª Qualidade - tamanho médio a grande, isenta de fungos e indícios de germinação. Deverá ser transportado em carros higienizados em temperatura ambiente. - MAMÃO - Valor Referência: 7,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JACILENE PEREIRA GOMES	MAMÃO	50 Quilo	7,02	351,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
------------------------	-------	----------	------	--------	--

0053 - MARACUJÁ In Natura, 1ª Qualidade - tamanho médio a grande, isenta de fungos e indícios de germinação. Deverá ser transportado em carros higienizados em temperatura ambiente. - MARACUJA - Valor Referência: 9,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	MARACUJA	30 Quilo	9,12	273,60	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0054 - MARGARINA 0% GORDURA TRANS. Embalagem De 1 Kg - PRIMOR - Valor Referência: 16,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	PRIMOR	250 Unidade	13,80	3.450,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0055 - MILHO PARA PIPOCA (Embalagem De 500 Gramas) - MARIZA - Valor Referência: 5,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	MARIZA	100 Unidade	4,50	450,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0056 - ÓLEO DE SOJA 900ml. - CONCÓRDIA - Valor Referência: 9,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	CONCÓRDIA	500 Unidade	8,90	4.450,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0057 - ORÉGANO Embalagem De 100 G - MARIZA - Valor Referência: 6,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	MARIZA	25 Unidade	3,90	97,50	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0058 - OVOS DE GRANJA - dúzia - OVO - Valor Referência: 9,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	OVO	1.000 Dúzia	9,45	9.450,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0059 - PÃO FATIADO embalado e inspecionado. - FORMA - Valor Referência: 19,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	FORMA	100 Quilo	13,90	1.390,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0060 - PÃO FRANCES do dia. - PÃO - Valor Referência: 0,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	PÃO	2.500 Unidade	0,59	1.475,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0061 - PÓ PARA PUDIM SABOR CHOCOLATE-Embal. De 01 Kg - APTI - Valor Referência: 8,34



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	APTI	25 Unidade	8,34	208,50	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0062 - PÓ PARA PUDIM SABOR BAUNILHA-Embalagem De 01 Kg - APTI - Valor Referência: 8,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	APTI	25 Unidade	8,34	208,50	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0063 - POLVILHO AZEDO (Embalagem De 500 Gramas) - AMAFIL - Valor Referência: 7,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	AMAFIL	25 Unidade	7,26	181,50	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0064 - POLVILHO DOCE (Embalagem De 500 Gramas) - AMAFIL - Valor Referência: 6,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	AMAFIL	25 Unidade	6,27	156,75	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0065 - QUEIJO PARMESÃO RALADO-Embalagem De 100 Gramas - IPANEMA - Valor Referência: 6,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	IPANEMA	50 Unidade	5,50	275,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0067 - REPOLHO In Natura, 1ª Qualidade - tamanho médio a grande, isenta de fungos e indícios de germinação. Deverá ser transportado em carros higienizados em temperatura ambiente. - REPOLHO - Valor Referência: 5,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	REPOLHO	250 Quilo	5,24	1.310,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0068 - SAL IODADO 1 kg - NOTA 10 - Valor Referência: 2,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	NOTA 10	50 Unidade	2,42	121,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0069 - SALSICHA EMBALADA A VÁCUO-Embalagem De 01 Kg - FRIBEL - Valor Referência: 11,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	FRIBEL	250 Unidade	10,13	2.532,50	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0070 - SUCO EM PÓ, SABORES DIVERSOS-Embalagem De 01 Kg - BRASSUK - Valor Referência: 11,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	BRASSUK	250 Unidade	11,85	2.962,50	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



0071 - TOMATE In Natura, 1ª Qualidade - tamanho médio a grande, isenta de fungos e indícios de germinação. Deverá ser transportado em carros higienizados em temperatura ambiente. - CEASA - Valor Referência: 5,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	CEASA	125 Quilo	5,71	713,75	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0072 - UVA PASSA (Embalagem De 100 Gramas) - UVA PASSA - Valor Referência: 8,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	UVA PASSA	50 Unidade	8,64	432,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0073 - VINAGRE INSPECIONADO DE MAÇÃ - 750 ML - PRINCESA - Valor Referência: 4,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	PRINCESA	50 Unidade	3,70	185,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0074 - MACARRÃO ESPAGUETE 500 Grama - AMBRA - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	AMBRA	500 Unidade	3,70	1.850,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0075 - FARINHA DE MANDIOCA KG lavada e torrada - FARINHA - Valor Referência: 7,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	FARINHA	300 Quilo	7,41	2.223,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0076 - FARINHA DE TAPIOCA Da Região, Subgrupo Granulada, Tipo 1. Embalagem: Saco Plástico Transparente, Atóxico, Inviolável E Resistente, Que Garanta A Integridade Do Produto Até O Momento Do Consumo. Rotulagem De acordo Com A Legislação Vigente, Devera Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Informações Nutricionais, Numero De Lote, Quantidade Do Produto. Peso Liquido De Validade Mínima De 120 Dias A Partir De Data De Entrega. - GAMA LOPES - Valor Referência: 11,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	GAMA LOPES	750 Quilo	4,00	3.000,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0077 - POLPA DE FRUTA DE MARACUJÁ produto não fermentado, não concentrado, não diluído, obtido de frutos polposos, através de processo tecnológico adequado, com um teor mínimo de sólidos totais proveniente da parte comestível do fruto - FRUTA POLPA - Valor Referência: 20,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	FRUTA POLPA	50 Quilo	14,50	725,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0078 - POLPA DE FRUTA DE ACEROLA produto não fermentado, não concentrado, não diluído, obtido de frutos polposos, através de processo tecnológico adequado, com um teor mínimo de sólidos totais proveniente da parte comestível do fruto - FRUTAL - Valor Referência: 12,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	FRUTAL	50 Quilo	12,76	638,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



0079 - POLPA DE FRUTA DE CUPUAÇU produto não fermentado, não concentrado, não diluído, obtido de frutos polposos, através de processo tecnológico adequado, com um teor mínimo de sólidos totais proveniente da parte comestível do fruto - FRUTAL - Valor Referência: 19,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	FRUTAL	50 Quilo	15,00	750,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0080 - POLPA DE FRUTA DE TAPEREBÁ produto não fermentado, não concentrado, não diluído, obtido de frutos polposos, através de processo tecnológico adequado, com um teor mínimo de sólidos totais proveniente da parte comestível do fruto - FRUTAL - Valor Referência: 16,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	FRUTAL	50 Quilo	12,90	645,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0081 - FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA embalagem de 1kg - DONA DE - Valor Referência: 9,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	DONA DE	500 Quilo	8,99	4.495,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0082 - CARNE BOVINA TIPO PÁ - CARNE - Valor Referência: 30,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	CARNE	250 Quilo	25,00	6.250,00	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0083 - COUVE In Natura, 1ª Qualidade - tamanho médio a grande, isenta de fungos e indícios de germinação. Deverá ser transportado em carros higienizados em temperatura ambiente. - COUVE - Valor Referência: 3,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	COUVE	125 Maço	2,59	323,75	Homologado em 08/05/2023 10:31:27 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente

